

LG Montage A/S

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 21 83 58 89

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2025.

Bo Prangsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LG Montage A/S
Lufthavnsvej 25
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 21 83 58 89
Stiftet: 27. maj 1999
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Bo Prangsgaard, Bestyrelsesmedlem
Helge Johannes Jensen, Bestyrelsesmedlem
Henrik Grynnerup, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Henrik Grynnerup, Administrerende direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vedligeholdelses-, reparations- og montagearbejde af stål- og maskinkomponenter. Aktiviteterne foregår dels på selskabets værksted samt montagearbejde hos kunderne - primært i Nordjylland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.712 t.kr. mod 15.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod -2.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelses forventning, at regnskabsåret 2025/26 vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	19.711.657	15.187.884
1 Personaleomkostninger	-17.967.352	-17.530.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-662.288	-652.521
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-18.236</u>
Driftsresultat	1.082.017	-3.012.904
Andre finansielle indtægter	4.435	19.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-877.251</u>	<u>-544.630</u>
Resultat før skat	209.201	-3.538.210
Skat af årets resultat	<u>-70.858</u>	<u>643.432</u>
Årets resultat	<u>138.343</u>	<u>-2.894.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.343	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.894.778</u>
Disponeret i alt	<u>138.343</u>	<u>-2.894.778</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.117.898	2.766.477
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>875.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.992.898</u>	<u>2.766.477</u>
6 Deposita	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.244.898</u>	<u>3.018.477</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.483.159	9.083.893
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.080.336	4.127.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.147	1.097.913
Udskudte skatteaktiver	93.446	164.304
Andre tilgodehavender	435.352	738.160
Periodeafgrænsningsposter	<u>280.347</u>	<u>94.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.910.787</u>	<u>15.306.050</u>
Likvide beholdninger	<u>3.042</u>	<u>4.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.983.829</u>	<u>15.380.451</u>
Aktiver i alt	<u>16.228.727</u>	<u>18.398.928</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	4.006.430	3.868.087
Egenkapital i alt	4.556.430	4.418.087
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	602.768
Hensatte forpligtelser i alt	0	602.768
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.919.527	6.736.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.986.801	1.201.162
Gæld til tilknyttede virksomheder	339.935	0
Anden gæld	4.426.034	5.440.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.672.297	13.378.073
Gældsforpligtelser i alt	11.672.297	13.378.073
Passiver i alt	16.228.727	18.398.928

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	550.000	6.762.865	7.312.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.894.778	-2.894.778
Egenkapital 1. juli 2024	550.000	3.868.087	4.418.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.343	138.343
	550.000	4.006.430	4.556.430

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.655.934	17.208.136
Pensioner	301.800	308.743
Andre omkostninger til social sikring	9.618	13.152
	<u>17.967.352</u>	<u>17.530.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>38</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>877.251</u>	<u>544.630</u>
	<u>877.251</u>	<u>544.630</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2024	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-402.000	-401.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-402.000</u>	<u>-402.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	11.492.172	10.214.181
Tilgang i årets løb	95.000	1.464.590
Afgang i årets løb	<u>-375.471</u>	<u>-186.600</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>11.211.701</u>	<u>11.492.171</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-8.725.694	-8.236.178
Årets afskrivninger	-662.288	-651.521
Tilbagef. af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>294.179</u>	<u>162.005</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-9.093.803</u>	<u>-8.725.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.117.898</u>	<u>2.766.477</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>875.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>875.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>875.000</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på balancedagen på 200 t.kr.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.483

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 7.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af det omfattede aktiv udgør 8.577 t.kr.

Noter**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>221</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>221</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 221 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsret for søsterselskabs banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 23.906 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Grynnerup Holding ApS, CVR-nr. 21835889, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for admini-strationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.
